ונכללים בו פרטים אלה: פרט זיהוי של מטעמם או מורשה
)או של המורשה, לפי העניין( ותהמוטב, פרט זיהוי של הלקוח

או של אמצעי התשלום, סכום העסקה ותאריך ביצועה, וכן
ייקבעו, מכוח סמכות אם עו לעניין זה, פרטים נוספים שייקב

( רשומה 2( לחוק שירותי תשלום; )1)א()29השר לפי סעיף
מוסדית קבילה כמשמעותה בפקודת הראיות ]נוסח חדש[,

)או ות, המתעדת את אימות זהות הלקוח1971-התשל"א
את הוראת התשלום באמצעות פרט שנתנו ( מטעמםהמורשה

וע פעולת התשלום, וכן לביצהסכמתם אימות מוגבר ואת
ייקבעו, מכוח סמכות אם פרטים נוספים שייקבעו לעניין זה,

( לחוק שירותי תשלום.2)א()29השר לפי סעיף

פקודת מס ההכנסה ]נוסח חדש[, -" פקודת מס הכנסה" (48)
.1961 -התשכ"א

-מחשב, או המאוחסנים במחשב או באמצעי אחסון אחר
כלשהם הנהוגים בבנק מפעם בפעם ובכל זמן שהוא, לרבות

מעותם של )ומבלי לגרוע מכלליות האמור( כהגדרתם וכמש
מונחים וביטויים אלה בכל דין ובין היתר פקודת הראיות

.1995-וחוק המחשבים התשנ"ה 1971-)נוסח חדש(, התשל"א

רכיב באמצעי תשלום, – "רכיב חיוני", באמצעי תשלום (58)
ובכלל זה חפץ או פרט אימות שנעשה בו שימוש כחלק

או למחזיק באמצעי ותמאמצעי התשלום, הייחודי ללקוח
יםלום )או צירוף של רכיבים כאמור(, באמצעותו יכולהתש

או המחזיק באמצעי התשלום הוראת תשלום, ותלתת הלקוח
ל כפי שייקבע על ידי הבנק ביחס לאמצעי תשלום שונים ווהכ